
令和６年５月２７日  

 

 

区 長  様 

 

 

吉見町母子愛育会  

            会 長  野村 圭子  

南地区班長  木村 幸子 

 

 

南地区子育て支援事業（南公民館七夕まつり参加）の案内文回覧のお願い 

 

山々の緑もいよいよ濃くなり、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお

喜び申し上げます。また、日頃から母子愛育活動に対し、深いご理解と多大な

るご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、南地区の母子愛育会では、本年度、南公民館（農村センター）で開催

される七夕まつりに参加させていただくことになりました。より多くの皆様に

ご参加いただきたく、貴職の地区に別添の案内文を回覧していただきますよう

お願い致します。 

今後とも、吉見町母子愛育会の活動に格段のご協力を賜りますよう重ねてお

願い致します。 

 

 

 

回覧用チラシ枚数（班数）    枚 

 

 

                    

【吉見町母子愛育会 事務局】 

                        吉見町保健センター  

                      ☎ ５４－３１２０ 

 



 

回   覧                令和６年５月２７日 

 

  未就学児の保護者のみなさんへ 

 

吉 見 町 母 子 愛 育 会   

            会 長  野 村  圭 子   

南地区班長  木 村  幸 子  

 

手形押し、七夕かざり、スーパーボールすくいなどなど・・・ 

いっしょに遊びませんか～？ 

  南地区の母子愛育会は、今年も南公民館（農村センター）で 

開催される七夕まつりに参加します。 

   子どもさんの手形を押した色紙づくり、輪投げ、スーパーボール 

すくい、ミニ江ノ電などに参加しませんか？ 母子愛育会は、子ど  

もたちはもちろんお父さんやお母さんの仲間づくりを応援します！！  

 

日  時  ７ 月 ６ 日 （土） 

受 付  午前８時３０分から 

開会式  午前９時００分から 

場  所  南公民館 （農村センター）   

対  象  未就学のお子さんと保護者 

内  容  手形、風船アート、スーパーボールすくい、 

輪投げ、おもちゃ引き、ミニ江ノ電など 

  

【申込み】 参加を希望される方は、６月１４日（金）までに、下記の愛育班員に 

        ご連絡ください。楽しい時間をみんなで過ごしましょう♪ 

  【連絡先】 

字 名 愛 育 班 員 名 電 話 番 号 

 
  

  

 

ミニ江ノ電も

来るよ！！ 


